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VÅRA FEM ESS

Fem städmaskiner 
för framtiden
Vi på PT Professional kan nu erbjuda fem städ-
maskiner som tillsammans löser i stort sett 
alla utmaningar. Det vi har tagit fasta på är att 
maskinerna ska vara lättanvända, effektiva och 
prisvärda. Tillsammans med det Svanenmärkta 
rengöringsmedlet Z-Water X-power garantera vi 
dessutom en helt kemikaliefri städning.

Z-Water är ett kemikaliefritt allrengöringsmedel som till 
mer än 99 procent består av vatten. Medlet har en bevisat 
kraftfull och snabbverkande rengörande förmåga tack vare 
en patenterad framställningsprocess. 

För alla städutmaningar
 

Oavsett om du behöver rengöra textilier, fogar i ett badrum, stora 
och små golvytor, eller dammsuga på höga höjder där det är svårt att 
komma åt, så har vi maskinerna som du behöver.    
     I den här broschyren har vi sammanställt fem av våra allra bästa och 
mest populära städmaskiner för att du ska lyckas så bra som möjligt 
med din städning, liksom för att arbetet ska gå smidigt och enkelt. 

Kombinera med framtidens rengöringsmedel 
För optimalt resultat rekommenderar vi att Z-Water X-power används 
när rengöringsmedel behövs. Z-Water avger inga hälsovådliga 
aerosoler och innehåller inga miljögifter. Medlet fungerar till alla 
vattentåliga städytor. Läs mer om detta unikt miljövänliga och mångsi-
diga rengöringsmedel på www.z-water.se.



EXTRAKTION Z-HOT

Effektiv rengöring av textilier
Extraktion Z-Hot är konstruerad för effektiv och miljövänlig 
rengöring av alla typer av textilier. Genom att maskinen hettar 
upp vatten och rengöringsmedel till 50 grader löser den även 
hårt sittande smuts, som sedan sugs upp av maskinens kraf-
tulla vattendammsugare. Tillsammans med rengöringsmedlet 
Z-Water X-power passar Extraktion Z-Hot utmärkt för ren-
göring av textilbeklädda möbler, klädsel i fordon, husvagnar, 
båtar, liksom mattor, gardiner, sängöverkast, med mera. 

Använd QR-koden för att se vår film om Extraktion Z-Hot. 



TECNOVAP EVO 304 DETERGENT

Ångtvätten som gör rent
Tecnovap Evo 304 Detergent är en liten, lättanvänd och 
mångsidig ångtvätt som är lätt att transportera och som kan 
kopplas in i ett helt vanligt vägguttag. Fördelen med ånga är 
att det i regel behövs mycket lite rengöringsmedel, eller inget 
alls. Den heta ångan lösgör smuts och blåser rent där det an-
nars kan vara svårt att komma åt. Evo 304 passar utmärkt för 
storstädning, allmän lokalvård, liksom för städning av toalet-
ter, dushutrymmen, rengöring bakom element, med mera. 

Använd QR-koden för att se vår film om Tecnovap Evo 304 Detergent. 



DUPLEX Z

Skurmaskinen för svåra golv
Duplex Z är en av marknadens allra bästa skurmaskiner, ut-
märkt för skurning av både stora och små golvytor. Maskinen 
är konstruerad för att du enkelt ska komma åt längsmed kan-
ter, hörn, under bord och så vidare. Tillsammans med rengö-
ringsmedlet Z-Water X-power har du en olsagbar kombination 
för vanliga golv, men framförallt för textila golv, mattor och 
stegsäkra golv med struktur som annars är svåra att få rena. 

Använd QR-koden för att se vår film om Duplex Z.



EASY SCRUB ORBITAL EDGE

Skurmaskinen som kommer åt
Easy Scrub Orbital Edge är sannolikt marknadens smidigas-
te och behändigaste skurmaskin. Framtagen för att komma 
åt i riktigt trånga utrymmen, intill kanter och hörn, liksom 
under stolar och bord. Men också för att kunna användas till 
små golvytor där större skurmaskiner inte behövs. Easy Scrub 
Orbital Edge finns i två versioner; en för nätsanslutning och en 
för batteridrift. Tillsammans med rengöringsmedlet Z-Water 
X-power erbjuds en effektiv kombination för golvrengöring.

Använd QR-koden för att se vår film om Easy Scrub Orbital Edge. 



SPACEVAC ENDEAVOUR

Prisbelönt höghöjdsstädning
SpaceVac Endeavour är ett prisbelönt system för städning 
och dammsugning på höga höjder där det är svårt att kom-
ma åt. Tack vare de ultralätta dammsugarrören kan du från 
marknivå städa på höjder upp till hela 16 meter, vilket innebär 
att du slipper stegar, ställningar och liftar. Till systemet finns 
mängder med smarta tillbehör för att underlätta arbetet. 
Bland annat bärsele, spegelglasögon och kamera för full kon-
troll. SpaceVac kan användas både inomhus och utomhus. 

Använd QR-koden för att se vår film om SpaceVac Endeavour.



Säkerhets-
datablad

PKemikaliefri rengöring 
PAvger inga skadliga sprayångor
PInnehåller inga miljögifter
PKlimatsmart val
PEgentillverkning till låg kostnad
PFör städ, tvätt, disk & avfettning

Uppfyll FN:s  

globala mål Agenda 2030

Z-Water är ett färg- och doftfritt 
rengöringsmedel helt utan tensider, fosfater, 
konserveringsmedel och parfymer. 

SNÄLLT MOT HÄLSAN, 
MILJÖN & KLIMATET
– ELAKT MOT SMUTSEN

www.z-water.se


